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SCHEMA DE PIECES DU GENERATRICE

1 See Figure E

3 See Figure B

2See Figure F

21 See Figure D

6 See Figure |




LISTE DE PIECES DU GENERATRICE

No No de piéce Description Qte
1 96117-Y18100-0003 Ensemble de silencieux — voir figure E 1
2 |96114-Y31300-0007 Ensemble d’alternateur — voir figure F 1
3 |96100-999DM000-02 Moteur - voir figure B 1
4 |96103-Y51100-0012 Ensemble de plaque de base — voir figure G 1
5 |96103-Y51100-0013 Ensemble de cadre — voir figure H 1
6 |96119-Y35610-0004 Ensemble de panneau — voir figure | 1
7 1 90005-000006 Boulon a embase hexagonale, M6 x 16, 6
Dacromet

8 |90305-000007 Ecrou & embase hexagonale, M6 x 8, 9
Dacromet

9 |19346-000002 Support de fixation, refroidisseur d’huile 1

10 | 90022-000002 Boulon a embase hexagonale dentée, M6 x 12
12, Dacromet

11 | 19111-000007 Tube de refroidissement, 09,5 x @17 x 685 1
12 | 19111-000002 Tube de refroidissement, 09,5 x @17 x 480 1
13 | 90685-000019 Collier de serrage 1, 218 x 0,8 x 10 4
14 | 19100-000002 Refroidisseur d’huile 1
15 |90748-000003 Collier de serrage, 012 - 22 2
16 | 90697-000005 Tuyau ondulé, @23 x 028,5 x 550 1
17 | 90729-000022 Tuyau, @12,7 x 021,7 x 600 1
18 | 77002-000001 ZIaanue du support de montage, régulateur de 1
19 | 77100-000018 Régulateur, gaz 1

Boulon a embase hexagonale dentée,

20 (90022-000003 M6 x 25, Dacromet g 2
21 ] 96132-Y80094-0001 Assemblage du boitier — voir figure D 1
22 |90729-000019 Tuyau flexible d’entrée de gaz 1
23 1161.200110.00.01 Clés, serrure de porte 1
24 |[90805-000003 Cables de connexion, L=200 1
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SCHEMA DE PIECES DU MOTEUR
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LISTE DES PIECES DU MOTEUR

{1} No de piéce Description Qte No No de piéce Description Qte
1 11310-000036 Assemblage de carter 1 26 12411-000004 Couvre-culasse 1
Boulon de bouchon de vidange, M12 x 1,5 x 18, 27 15031-000003 Assemblage du bouchon d’huile, M20 x 2,5-6h 1
2 11007-000003 1
Dacromet 28 12004-000018 Joint du couvre-culasse 2
3 90412-000003 Rondelle, @12 x 021 x 2 1 29 96101-2120410- A biage de cul i i o1 1
4 90682-000018 Joint d'huile, 043 x @55 x 7 1 0013 ssemblage de culasse gaucne = volr figre
5 28118-000004 Bloc de tirage du carter 1 30 90408-000027 Rondelle plate, #20,3 x #30 x 1 1
6 90007-000011 Boulon a embase hexagonale, M6 x 16, 17 31 14070-000010 Pousso!r de soupape 4
Dacromet 32 14081-000007 Poussoir de soupape 4
7 22082-000001 Base de la plaque dair, zinc blanc 1 33 14200-000026 Composants de I'arbre a cames 1
Boulon a embase hexagonale, M6 x 12, - _
8 90007-000007 Dacromet 7 34 23121 2120410 Assemblage de culasse droite — voir figure C2 1
9 90412-000007 Rondelle, 14,2 x 022,2 x 1,5 1 35 12411-000005 Assemblage de couvre-culasse 1
10 90689-000004 Connecteur de tube de carburant, M14 x 2 1 ioint d’é aité i
: 36 15014-000002 Byoughon du joint d’étanchéité de la jauge 1
11 90685-000018 Collier de serrage, 021 x 1,3 x 12 2 d’huile
Ensemble de tuyau de vidange d’huile, 37 15020-000001 Tuyau de remplissage d’huile, @11 x 1 1
12 11011-000011 1 - -
013 x 021 x 460 38 15010-000026 Assemblage de la jauge d’huile 1
13 15030-000001 Assemblage du bouchon d’huile, M8 x 2,5-7h 1 ;
g 39 90007-000016 Boulon a embase hexagonale, M6 x 25, 9
14 90689-000005 Connecteur de tube de carburant, M18 x 2,5 1 Dacromet
15 101766 Filtre & huile _ 1 40 90007-000020 Boulon a embase hexagonale, M6 x 65, 1
16 15208-000001 Tuyau de montage du filtre a huile 1 Dacromet
) Assemblage du segment de piston, @90, al 90502-000006 Goupille, 10 x 14 2
7 13200-000015 1,2x1,2x2,5 2 42 90575-000004 Rondelle fendue 1
18 13111-000021 Piston, @90, 1,2x1,2x 2,5 2 43 90682-000017 Joint d’huile, 43 x @55 x 7 1
19 13010-000016 Bielle, 045 x 020 x 126,5 2 44 11410-000001 Couvercle du vilebrequin 1
20 90408-000026 Rondelle plate, 043,5 X Q64 X1 1 45 90007-000022 Boulon a embase hexagonale, M8 x 40, 12
21 13300-000040 Assemblage du vilebrequin 1 Dacromet
22 13005-000001 Bague de roulement, 042 x 21 x 1,5 4 46 15202-000001 Capteur de pression 1
23 13122-000002 Fixation pour axe de piston, #20,5 x @1 4 47 90408-000019 Rondelle plate, @10 x 15,8 x 1,5 2
24 13121-000005 Axe de piston, 020 x @15 x 53 2 48 90689-000006 g;::;ecmur de tube de carburant, M10 x 1, zinc 2
Boulon a embase hexagonale, M6 x 28,
25 90007-000031 Dacromet 12 49 90543-000002 Bille en acier 1




LISTE DES PIECES DU MOTEUR

(1] No de piéce Description (1] (:] (i) No de piéce Description (]
50 15100-000002 Composant de la pompe a huile, #34,9 x 018 1 77 31303-000004 Bornier 1
51 15161-000001 Ressqrt de la soupape de réduction de 1 78 30300-000009 Moteur du démarreur 1
pression, #9,5_01,0 79 90685-000015 Pince, @ 14 x1 2
52 15105-000001 Engrenage d’entrainement de la pompe a huile 1 80 17004-000029 Tube de reniflard, 311 x 015 x 85 1
53 15141-000001 Couvercle de la pompe & huile 1 81 12510-000005 Tuyau d’admission, @32 1
54 15211-000001 Tamis a huile 1 82 11333-000003 Couvercle du réservoir de respiration 1
55 90102-000005 Boulon hexagonal intérieur, M6 x 16, zinc blanc 3 83 11332-000008 Joint du réservoir de respiration 1
56 15214-000001 Couvercle du filtre & huile, zinc blanc 1 Crépine du réservoir de respiration
57 16004-000003 Joint de I'écran thermique 2 E8 MU 47 )?40 X6,5 g , L
58 11001-000013 Joint du vilebrequin 1 85 11331-000001 Crépine du réservoir de respiration, 1
59 90692-000001 Joint d’étanchéité en caoutchouc en forme de ] 2? x17x16 .
0, 010,2 x 2,65 86 90103-000003 Vis, M4 x 10, zinc blanc 1
60 17002-000007 Joint de I'admission d’air 2 87 12045-000002 Plaque d’arrét de la soupape a lamelles 1
61 17003-000014 Support du filtre a air 1 88 11321-000002 Comprimé respiratoire 1
62 90001-000040 Boulon a embase hexagonale, M8 x 16, 9 89 90007-000017 Boulon a embase hexagonale, M6 x 30, 9
Dacromet Dacromet
63 30028-000002 Plaque de protection du capot a air 1 90 30400-000045 Bobine d'allumage gauche 1
64 16003-000019 Plaque d’isolation du carburateur 1 91 30400-000046 Bobine d’allumage droite 1
65 90681-000016 Joint d’étanchéité 1 92 13500-000001 Assemblage de volant du moteur 1
66 17140-000002 Siege, filtre a air 1 93 19352-000022 Ventilateur de refroidissement, moteur, :
Boulon & embase hexagonale, M6 x 20, D=264,5, H=75
67 90007-000014 Dacromet 12 94 13515-000002 Disque de montage du ventilateur, 1
68 17100-000037 Filtre & air 1 060 x 0115 x 2,5
69 17150-000006 Elément, filtre a air, 194 x 49,5 1 95 90407-000001 Rondelle, @14,5 x @50 x 5, zinc blanc 1
70 35643-000021 Bouton de réglage 1 96 13502-000001 Boulon de volant d’inertie, M14 x 1,5 x 40, 1
7 12051-000002 Raccord de tuyau d’admission, mélangeur 1 Dacromet
72 19304-000011 Collecteur d’air du cylindre, gauche 1 97 90001-000044 Boulon @ embase hexagonale, M8 x 25, A
73 28118-000005 Bloc de tirage du carter 1 Dacromet__ _
74 28118-000006 Bloc de tirage du carter 1 1 98 28001-000004 E‘;ﬂl‘;&‘iﬁppm a double téte, M6-6h, L=70,5, |,
75 19304-000010 CoIIecte‘ur d’air du cylindre 1 99 19330-000003 Carénage de moteur ]
76 90001-000066 ggz'r‘:r‘nztembase CRELJE B 2 100 90208-000006 | Boulon d'échelle hexagonal, M6 x 16, Dacromet | 2
101 90305-000007 Ecrou a embase hexagonale, M6, Dacromet 4




LISTE DES PIECES DU MOTEUR

(1] No de piéce Description (1] (:] (i) No de piéce Description (]
102 90007-000027 Boulon a embase hexagonale, M6 x 80, 4 109- 96105-216100-0029 | Assemblage du bloc de gicleur, GPL 1
Dacromet LPG
103 17112-000003 Tuyau de raccordement du purificateur d’air 1 1 | 90014-000001 Vis, ensemble de corps de réservoir de 3
104 17001-000015 Joint du filtre a air 1 carburant, M5 x 14
105 90681-000017 Joint d’étanchéité 1 2 | 94230-000006 Assemblage de carrosserie, réservoir de 1
106 17104-000004 Couvercle, boitier du filtre & air 1 carburant
107 17156-000001 Rondelle, élément de filtre a air 1 1pe | 3 |30214-000002 ig‘r';tuf;?]tt‘q”ev carrosserie de reservoir de 1
108 16001-000009 Joint statique du mélangeur 1
109- 4 |16161-000100 Gicleur principal — gauche, 500 1
NG 96105-216100-0028 | Assemblage du bloc de gicleur, NG 1 5 | 16161-000101 Gicleur principal — droit, 420 1
P Vis, ensemble de corps de réservoir de . 6 | 16165-000001 G?cleur lent - gau.che, 100 1
carburant, M5 x 14 7 | 16165-000002 Gicleur lent — droit, 170 1
2 | 94230-000005 Assemblage de carrosserie, réservoir de ] 110- 16B00-000002 Assemblage du mélangeur 1
carburant NG
NG | 3 |30214-000002 ig:;tu?:ﬁ[lque. Carrosserie de réservoir de ] 1 | 90014-000001 X;’bi::rfz]ﬁ/lles ?(:ZOYPS de reservoir de 3
4 |16161-000102 Gicleur principal — gauche, 750 1 2 | 94230-000005 Assemblage de carrosserie, réservoir de 1
5 | 16161-000102 Gicleur principal — droit, 750 1 carburant
6 | 16165-000003 Gicleur lent — gauche, 370 1 3 | 30214-000002 Joint statique. Carrosserie de réservoir de 1
7 [16165-000003 Gicleur lent — droit, 370 1 NG carburant
4 |16161-000102 Gicleur principal — gauche, 750 1
5 | 16161-000102 Gicleur principal — droit, 750 1
6 |16165-000003 Gicleur lent — gauche, 370 1
7 | 16165-000003 Gicleur lent — droit, 370 1
8 | 16141-000001 Corps du mélangeur 1




SCHEMA DE PIECES DE LA CULASSE 1 GAUCHE

Figure C1




LISTE DES PIECES DE LA CULASSE 1 GAUCHE

No No de piéce Description Qte
1 12003-000010 Boulon de culasse, M10 x 55, Dacromet 6
2 | 90102-000007 Boulon hexagonal intérieur, M6 x 20, zinc 3

blanc
3 | 14310-000012 Bras du culbuteur de soupape 1
4 |[12109-000005 Pince de blocage de la soupape, 06,6 x 09,6 4
5 |[12112-000005 Coupelle d’appui du ressort de la soupape 2
6 |12103-000004 Ressort de soupape, 023 x @3 x 44 2
7 |12121-000016 Soupape d’échappement 1
8 |12101-000002 Guide d’étanchéité 2
9 |12111-000014 Valve d’admission 1

10 | 30010-000008 Bougie d’allumage, RC12YC, M14 x 1,25 x 75 1

11 | 90007-000007 Boulon a embase hexagonale, M6 x 12, 1
Dacromet

12 | 90408-000028 Rondelle plate, @6,5 x @13 x 1,5 1
13 | 12140-000035 Culasse 1
14 | 90502-000010 Goupille, @12 x 16 2
15 |[12131-000019 Joint de la culasse du cylindre 1
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SCHEMA DE PIECES DE LA CULASSE 2 GAUCHE

Figure C2
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LISTE DES PIECES DE LA CULASSE 2 GAUCHE

No No de piéce Description Qte
1 |[90502-000010 Goupille, @12 x 16 2
2 |12131-000019 Joint de la culasse du cylindre 1
3 [12140-000036 Culasse 1
4 |14310-000012 Bras du culbuteur de soupape 1
5 |[12121-000016 Soupape d’échappement 1
6 |90102-000007 Boulon hexagonal intérieur, M6 x 20, zinc 3

blanc
7 |12103-000004 Ressort de soupape, 023 x 03 x 44 2

8 |12112-000005 Coupelle d’appui du ressort de la soupape 2
9 |12109-000005 Pince de blocage de la soupape, 06,6 x 09,6 4
10 |90408-000028 Rondelle plate, 06,5 x @13 x 1,5 1
11 | 90007-000007 Boulon a embase hexagonale, M6 x 12, 1

Dacromet

12 | 30010-000008 Bougie d’allumage, RC12YC, M14 x 1,25 x 75 1
13 | 12111-000014 Valve d’admission 1
14 | 12101-000002 Guide d’étanchéité 2
15 |12003-000010 Boulon de culasse, M10 x 55, Dacromet 6
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SCHEMA DES PIECES DU BOITIER
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LISTE DES PIECES DU BOITIER

No No de piéce Description Qteé
1 90305-000007 Ecrou a embase hexagonale, M6, Dacromet 8
2 |90007-000007 Boulon a embase hexagonale, M6 x 12, 16
Dacromet
3 |51116-000005 Panneau latéral 1 1
4 |80092-000039 Panneau latéral, silencieux 1
5 |51116-000006 Panneau latéral 2 1
6 |80094-000003 Panneau avant 1
7 |80103-000002 Panneau arriere 1
8 |51116-000007 Panneau latéral 3 1
9 |80096-000038 Panneau latéral, composants électriques 1
10 | 51116-000008 Panneau latéral 4 1
11 | 90722-000024 Capuchon d’extrémité 1
12 | 76021-000006 Panneau du guidage d’air 1
13 | 90111-000002 Boulon hexagonal intérieur, M6 x 12, Dacromet 6
14 | 90022-000002 Boulon a embase hexagonale dentée, M6 x 12, 4
Dacromet
15 | 77001-000001 Couvercle supérieur 1
16 | 90022-000004 Boulon a embase hexagonale dentée, M6 x 30, 9
Dacromet
17 |51041-000003 Charniére 1, couvercle supérieur 1
18 |97003-000001 Axe d’arbre et fil 1
19 |51041-000004 Charniére 2, couvercle supérieur 1
20 | 93113-000001 Serrure de porte 1

14



SCHEMA DES PIECES DU SILENCIEUX
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LISTE DES PIECES DU SILENCIEUX

No No de piéce Description Qteé
1 | 51198-000011 Bande d’étanchéité 1 2
2 |[51198-000012 Bande d’étanchéité 2 2
3 | 90001-000040 Boulon a embase hexagonale, M8 x 16, A
Dacromet
4 |90022-000002 Boulon a embase hexagonale dentée, M6 x 12, 29
Dacromet
5 |[18109-000011 Carénage de silencieux, gauche 1
6 |18100-000052 Silencieux 1
7 |18109-000009 Carénage de silencieux, haut 1
8 |18109-000014 Carénage de silencieux, arriére 1
9 |18109-000006 Carénage de silencieux, latéral 1
10 | 90102-000006 Boulon hexagonal intérieur, M10 x 25, Dacromet 4
11 | 18001-000005 Joint d’échappement 2, silencieux 2
12 | 18109-000012 Carénage de silencieux, droit 1
13 | 51168-000002 Support de fixation 1
14 | 18109-000010 Carénage de silencieux, bas 1

16



SCHEMA DE PIECES DE LALTERNATEUR

Figure F
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LISTE DE PIECES DE LALTERNATEUR

{1} No de piéce Description Qté
1 90022-000004 Boulon a embase hexagonale dentée, M6 x 4
30, Dacromet
2 |30022-000010 Couvercle, boitier d’extrémité 1
3 | 90022-000002 Boulon a embase hexagonale dentée, M6 x 5
12, Dacromet
4 | 31320-000007 Ensemble de balais de charbon 1
5 | 90121-000001 Boulon hexagonal intérieur, M6 x 12, ]

Dacromet
6 |30048-000007 Boulon du stator, M10 x 1,25 x 320 4
7 |30021-000006 Boitier d’extrémité, 0270 1
8 | 31300-000042 Assemblage de I'alternateur, 270 x 160 1
9 |30049-000007 Boulon du rotor, 5/8-18UNF-2B x 400, 1
Dacromet
10 | 19313-000004 Panneau coupe-vent 1
1 190001-000057 Boulon a embase hexagonale, M10 x 25, 4
Dacromet
12 | 30031-000003 Boitier avant, §270 1
13 | 76021-000005 Plaque de protection, alternateur 1
14 | 90001-000001 Boulon a embase hexagonale, M5 x 10, 4

Dacromet

18



SCHEMA DE PIECES DE CENSEMBLE DE LA PLAQUE DE MONTAGE
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LISTE DE PIECES DE UENSEMBLE DE LA PLAQUE DE MONTAGE

No No de piéce Description Qte
1 51140-000001 Plaque de base 1
2 |90683-000013 Bague 4
3 [90722-000021 Capuchon d’extrémité 4
4 |51005-000014 Support antivibrations 2, cadre 2
5 190305-000014 Ecrou & embase hexagonale, M10, Dacromet 4
6 |90001-000040 Boulon a embase hexagonale, M8 x 16, 8

Dacromet
7 |51005-000013 Support antivibrations 1, cadre 2
8 | 51124-000025 Support de montage 1 1
9 |51124-000020 Support de montage 2 4

10 | 78100-000001 Composant de la base 1
11 | 90722-000023 Capuchon d’extrémité 4
12 | 90305-000012 Ecrou & embase hexagonale, M8, Dacromet 8
13 | 90005-000007 Boulon hexagonal, M8 x 20, Dacromet 8
14 | 90004-000001 Boulon a embase hexagonale, 3/8-16, 4

Dacromet
15 | 16552-000001 Rondelle plate, 10,5 x ©25 x 3,5, Dacromet 4

20



SCHEMA DE PIECES DE CENSEMBLE DU CADRE
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Figure H
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LISTE DE PIECES DE ENSEMBLE DU CADRE

No No de piéce Description Qte
1 90111-000002 Boulon hexagonal intérieur, M6 x 12, 6
Dacromet
2 |80093-000002 Plaque décorative 1
3 | 90022-000002 182}1:30:0?0?“2?%6 hexagonale dentée, M6 x 30
4 | 51124-000017 Support de montage 2 2
5 |[51035-000004 Support 1 1
6 |51035-000003 Support 2 1
7 [51035-000002 Support 3 1
8 |90684-000010 Attache, 017 1
9 |51168-000001 Support de montage 1 2
10 | 51035-000001 Support 4 2
11 | 51035-000007 Support 5 2
12 | 76021-000008 Plaque de montage 1
13 | 51035-000006 Support 6 1

22



SCHEMA DE PIECES DU PANNEAU DE PRISES
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LISTE DE PIECES DU PANNEAU DE PRISES

{1} No de piéce Description Qte No No de piéce Description Qteé
1 90022-000002 Boulon a embase hexagonale dentée, M6 x 20 28 |35543-000001 Gaine du falscAeaU, M40 x 1,25 1

12, Dacromet 29 | 31112-000017 Faisceau de cablage de la batterie 1
2 |30361-000002 Support de montage de la boite de contréle 1 30 |90107-000011 Vis autotaraudeuse, ST2,5 x 16, Dacromet 2
3 | 30060-000022 Régulation de tension automatique (AVR) 1 31 | 30009-000023 Fil de mise 4 la terre 1
4 [31303-000007 Bornier 1 32 |90721-000002 Fusible, 35 A 1
5 | 90007-000011 ggzm&embase hexagonale, M6 x 16, 3 33 |90107-000013 Vis autotaraudeuse, ST3,5 x 13, Dacromet 1

Boulon a embase hexagonale dentée, M6 x
6 |30008-000007 Module de commande 1 34 | 90022-000004 30, Dacromet 1
7 190740-000013 Collier de serrage 2 35 |35629-000003 Assemblage de la borne de mise & la terre 1
8 | 51124-000018 Support de fixation 1 36 | 35230-000001 Protection du disjoncteur 1
9 |35650-000040 fleX Controller™ 1 2
— _ 37 | 90001-000001 Boulon & embase hexagonale, M5 x 10, ]

10 | 5.1050.016 Interrupteur d’arrét d’urgence (Intérieur) 1 Dacromet
11 | 90111-000002 Vis hexag,onale.lnteneure, M6 x 12, Dacromet 6 38 |90007-000007 Boulon a embase hexagonale, M6 x 12, 6
12 | 80097-000002 Plaque décorative 1 Dacromet
13 | 76021-000007 Support de montage, chargeur 1 39 |90102-000008 Boulon hexagonal intérieur, M6 x 12, 9
14 | 31326-000001 Faisceau de cables, balai de charbon 1 Dacromet
15 | 31155-000001 Chargeur de batterie 1
16 | 35542-000002 Faisceau de cables 1
17 |[90103-000016 Vis, M3 x 6, Dacromet 2
18 | 37009-000001 Capteur de température 1
19 | 31303-000006 Bornier 1

Boulon a embase hexagonale dentée,
20 |90022-000003 M6 x 25, Dacromet 2
21 ]190305-000007 Ecrou & embase hexagonale, M6, Dacromet 4
22 |31306-000001 Terminal 4
23 | 90805-000002 Fils de connexion 1
24 |90254-000003 Ensemble vis et rondelle, M3 x 8, Dacromet 4
25 | 35627-000014 B:_smncteur bipolaire bidirectionnel, 82,5 A, 1
26 |(90803-000002 Voyant lumineux 1
27 |5.1040.015 Interrupteur d’arrét d’urgence (Extérieur) 1

24




SCHEMA DE CABLAGE

. . CioutBrester TemnalBook#t B
| Generator 35627-000014 31303-000006 !
B L EEEE 25 D ‘ |
! I R R | | Generator line L1 |
! | | | !
| STATOR | | !
: W: 8 | I :
| | |
| | Over Voltage Protector ﬁ@\ B : : Generator line L2 |
! | 30008-000007 | | | I
: Main Winding 0V0504 g NIC| [G : : :
! | R I I I
| ‘ = ! "Neutral line |
| xcitation Windin, W | |
: : | | :
/g 1 | |
! I ‘r Emergency Shutdown Switch 7‘ ) ! ! w |
| '_
: | AR | 51040018 | oy | ! Ground line < |
| | 30060-000022 ! ; ! ! 2
| | |
| | ! | | !
Bl ﬁE OO NIl ; | | 1
i | © %mg l¢ I I v | : !
! I O = [ I I I Terminal Block#2 1 I
! ; R Carbon rush %‘E O % ! ! e !
| © O ® | I B =] -Wire |
| ! - EOM | | ; i ©® ! o |
L | | |
L =EEL I | z : |
| | I GND | | |
| L | —0—1 | !
: ‘ N/‘C ‘ . L } IVoVE  Charger N :
N R I |
' Engine 4137271 | fleX Controller : : . RIG® | Charger L |
| B | 35650000040 | ! ! BATTERY CHARGER | — — — ==___ J ;
| g8 | ! MODEL:102652 !
! 28 I I — I
: " I I 2 ° | 8 :
| | ——
[ FaultIndicator DC24V | 1 | =N © L
| 90803000002 w | P o x|
| | . ’ | = e==1 S M |
| ‘ Interior Emergency Switch ‘ H ==t | g = |
! o4 - 51050016 | [ oo | 154 = e |
[ — s BN S 50
! = 2 o |!
‘ o Lo L= .=
| O »n O | !
| — |
I L jan] g I
: R Switch ON/OFF Meter g ~ :
‘ STATUS | STALLS | 1 2 4 5 o |
I Fuse o T Todo Tods o |
| 90721-000002 P |
‘ 35A ‘
‘L,,,,,XQ,P G L ) -
oy 1 n r | 7 r !
[ | [N [N ° | | !
[ | N N | | !
: | | N BN | L B |Back Pu_ | Pupe :
| } " A } } } } } : : Br | Brown G |om |
[ | /o | Z | | | R |Red W | whie I
" | I o | | 0 | Omnge P [Pk !
: ! ! bt bt ! ! Y | Yelow RIW_| RedWite :
) | 8l | N | | 6 |Geen G | Greentellon |
[ | || =Y L L | | L B NIC | Not Conect |
Lo . TempemLturJeSwitch le e bemmm |
| Stepper Motor 5.1&%(1.((:)14 Low Oslmgissure Fuel Valve Trigger#1  Ignition Coil #1  Spark Plug#1 Trigger#2  Ignition Coil #2  Spark Plug #2 :
L Y L _________ _




